
ZARZĄDZENIE NR 13/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          33.350.239,01 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.953.239,01 zł, 

b) dochody majątkowe –    397.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        39.110.239,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.966.596,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.143.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16B2FD0-E678-48BC-BF04-F98AF1A00E0C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 272 104,00 288 104,00

Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 64 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 64 000,00

33 334 239,01 33 350 239,01

Andrzej Żołyński

85230 16 000,00

2030 16 000,00

Razem: 16 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  8 września 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Wójt Gminy

Rozdział Paragraf Zmiana

16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16B2FD0-E678-48BC-BF04-F98AF1A00E0C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
533 391,00

Dostarczanie wody 533 391,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 670,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 808,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych

5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Pomoc społeczna 1 261 123,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00

Zakup środków żywności 73 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 534 177,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 700,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

39 094 239,01

B

e

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 9 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 533 391,00

40002 0,00 533 391,00

4170 10 000,00 15 670,00

4270 -10 000,00 5 000,00

754 0,00 196 808,00

75410 0,00 5 000,00

2170 -5 000,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00

852 16 000,00 1 277 123,00

85230 16 000,00 99 000,00

4220 16 000,00 89 000,00

900 0,00 4 534 177,00

90002 0,00 1 224 000,00

4010 -1 000,00 97 700,00

4430 1 000,00 2 500,00

Razem: 16 000,00 39 110 239,01

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16B2FD0-E678-48BC-BF04-F98AF1A00E0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 13/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 września 2021 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

W załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu dokonuje się korekty w klasyfikacji budżetowej dotyczy dział – 
754 - rozdział – 75410- kwota 5.000,00 zł, planowane wydatki winny być zapisane w §2300 – wpłaty 
jednostek na fundusz celowy. 

W załączniku Nr 1 o dochodach i złączniku Nr 2 o wydatkach dokonuje się zwiększenia w dziale 852- 
pomoc w zakresie dożywiania- o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.17.52.2021 z MUW. 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania 
wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16B2FD0-E678-48BC-BF04-F98AF1A00E0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

